

Data e hora da consulta: 12/04/2024 13:52
Usuário: ***.894.124-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2024	NE	257

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/04/2024	Ordinário	31144020246158000	-	2.961,74

Favorecido

Código	Nome	CEP
02.155.469/0009-82	PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA ATACADISTA - EPI'S,	58320-000
Endereço	CEP	
RUA MANOEL CESAR DE MEL S/N GALPAODP DISTRITO INDUSTRIAL	58320-000	
Município	UF	Telefone
ALHANDRA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

2024NECT - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ORGANIZADORES DE FILAS E CORRENTE PLÁSTICA COM ELOS PEQUENOS), PARA SEREM UTILIZADOS NO FINAL DO ALISTAMENTO ELEITORAL NO MEZANINO DO ESPAÇO CULTURAL, NO PERÍODO DE 22/04 A 08/05/2024, CONFORME OC Nº 27/2024, PROCESSO Nº 0003114-40.2024.6.15.8000 - (CLASSE 7290).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/04/2024 13:49:13	Alteração

Data e hora da consulta: 12/04/2024 13:52

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 2.961,74

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Aquisição de Organizador de fila, com as seguintes especificações: - Pedestal tubular - Altura: entre 90 e 95cm; - Pedestal com tampa com 02 ganchos para engate de correntes - Diâmetro da base: 22 a 23 cm - Peso: 18 Kg (aproximado) - Base de encaixe - cor: preta (preferência) ou zebra CLASSE 7290	2.371,84

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2024	Inclusão	68,00000	34,8800	2.371,84

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Corrente plástica com elos pequenos, injetada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD), na cor preta ou zebra. CLASSE 7290	589,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2024	Inclusão	170,00000	3,4700	589,90

Assinaturas

Ordenador de Despesa
VALTER FELIX DA SILVA
***.408.184-**
12/04/2024 13:49:13

Gestor Financeiro
RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO
***.367.155-**
12/04/2024 13:44:56